[image: image1]
[image: image1]
PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 ноября 2018 г.

	№ 34 / 146

Екатеринбург

О Методических рекомендациях о порядке формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, территориальных молодежных  избирательных комиссий и участковых молодежных избирательных комиссий
           В целях исполнения постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 21 ноября 2018 г. № 34/144 «Об утверждении Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области», подготовки к формированию молодежных избирательных комиссий на очередной срок полномочий  Избирательная комиссия Свердловской области  постановляет:
1. Утвердить Методические рекомендации о порядке формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, территориальных молодежных избирательных комиссий и участковых молодежных избирательных комиссий (прилагаются).

2. Признать утратившим силу постановление Избирательной комиссии Свердловской области от 24 сентября 2014 г. № 22/90 «О методических рекомендациях о порядке формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, территориальных молодежных  избирательных комиссий и участковых молодежных избирательных комиссий», с изменениями, внесенными постановлением Избирательной комиссией Свердловской области от 4 декабря 2014 г. № 25/108.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на члена Комиссии Е.В. Клименко.
	Заместитель председателя

Избирательной комиссии Свердловской области

	В.И. Райков

	Секретарь

Избирательной комиссии Свердловской области

	И.А. Буртов

[image: image2.png]